
Teplice s.r.o.Teplice s.r.o.

UPOZORNÌNÍ PRO CESTUJÍCÍ

PØÍPOJE K VLAKÙM NA MOLDAVU OD 20.2. DO 24.2.2012

UPOZORNÌNÍ PRO CESTUJÍCÍ

PØÍPOJE K VLAKÙM NA MOLDAVU OD 20.2. DO 24.2.2012

Od 20.2. - do 24.2.2012   zavádí Veolia Transport Teplice s.r.o. pøípoje v pracovní dny do zastávky Dubí,,žel.st. 

k odjezdu vlaku (8:16hod., 10:52hod.) na Moldavu a k pøíjezdu vlaku ( 15:46 hod.) z Moldavy.
Odjezd vlaku v 8:16 hod.

Pøípoj:
linka 123
Krupka,Unèín,U Lípy 1                              6:50
Krupka,Unèín,U parku 1 6:51
Krupka,Maršov,škola 1 6:53
Krupka,Bohosudov,Komenského 1 6:55
Krupka,Bohosudov,nám. 1 6:58
Krupka,,stadion 1 6:59
Teplice,Sobìdruhy 1 7:03
Sobìdruhy,námìstí 1 7:04
Teplice,,Maršovská 1 7:06
Teplice,,J.Koziny 1 7:07
Teplice,Trnovany,Bohosudovská 1 7:08
Teplice,Trnovany,Pluto 1 7:10
Teplice,Trnovany 1 7:12
Teplice,Trnovany,Policie ÈR 1 7:14
Teplice,,Masarykova 1 7:17
Teplice,,Hotel de Saxe 1 7:18
Teplice,,Benešovo námìstí 1 7:20
Teplice,,Mánesovo námìstí 1 7:22
Teplice,,Dubská 1 7:24
Teplice,,Lesní brána nádr. 1 7:25
Dubí,,Lesní brána køiž. 1 7:26
Dubí,Pozorka,sklárna 1 7:28
Dubí,Pozorka,námìstí 1 7:29
Dubí,Pozorka,pošta 1 7:30
Dubí,Bystøice,gymnázium 1 7:31
Dubí,Bystøice,škola 1 7:33
Dubí,Bystøice,B.Nìmcové 1 7:34
Dubí,Bystøice,Dlouhá 1 7:35
Dubí,Bystøice,Tovární 1 7:36
Dubí,,zdravotní støedisko 1 7:37
Dubí,,porcelánka 1 7:38
Dubí,,Krušnohorská 1 7:39
Dubí,,Mìstský úøad 1 7:40
Dubí,,škola 1 7:41
Dubí,,kostel 1 7:42
Dubí,,láznì 1 7:44

Odjezd vlaku v 8:16 hod.

Pøípoj:
linka 134
Duchcov,,nemocnice 1, 2 7:05
Duchcov,,Osecká 1, 2 7:07
Duchcov,,Teplická 1, 2 7:09
Duchcov,,žel.st. 1, 2 7:11
Lahoš� 1 7:12
Teplice,Hudcov,Výšina 1 7:15
Teplice,Hudcov,Panorama 1 7:16
Teplice,Øetenice,sídlištì 1 7:18
Teplice,Øetenice,Perla 1 7:19
Teplice,,Nemocnice 1 7:21
Teplice,,Mariánský dvùr 1 7:22
Teplice,,Zámecká zahrada 1 7:23
Teplice,,Alejní 1 7:25
Teplice,,Mánesovo námìstí 1 7:27
Teplice,,Dubská 1 7:29
Teplice,,Lesní brána nádr. 1 7:30
Dubí,,Lesní brána køiž. 1 7:31
Dubí,Pozorka,sklárna 1 7:33
Dubí,Pozorka,námìstí 1 7:34
Dubí,Pozorka,pošta 1 7:35
Dubí,Bystøice,gymnázium 1 7:36
Dubí,Bystøice,Tovární 1 7:37
Dubí,,zdravotní støedisko 1 7:38
Dubí,,porcelánka 1 7:39
Dubí,,Krušnohorská 1 7:40
Dubí,,láznì 1                                                 7:44

Odjezd vlaku v 10:52 hod.

Pøípoj:
linka 123

Odjezd vlaku v 10:52 hod.

Pøípoj:
linka 124

Teplice,,Celní 1 9:50

Teplice,,Masarykova 1 9:52

Teplice,,Hotel de Saxe 1 9:53

Teplice,,Benešovo námìstí 1 9:55

Teplice,,Mánesovo námìstí 1 9:57

Teplice,,Dubská 1 9:59

Teplice,,Lesní brána nádr. 1 10:00

Dubí,,Lesní brána køiž. 1 10:01

Dubí,Pozorka,sklárna 1 10:03

Dubí,Pozorka,námìstí 1 10:04

Dubí,Pozorka,pošta 1 10:05

Dubí,Bystøice,gymnázium 1 10:06

Dubí,Bystøice,škola 1 10:08

Dubí,Bystøice,B.Nìmcové 1 10:09

Dubí,Bystøice,Dlouhá 1 10:10

Dubí,Bystøice,Tovární 1 10:11

Dubí,,zdravotní støedisko 1 10:12

Dubí,,porcelánka 1 10:13

Dubí,,Krušnohorská 1 10:14

Dubí,,Mìstský úøad 1 10:15

Dubí,,škola 1 10:16

Dubí,,kostel 1 10:17

Dubí,,láznì 1 10:19

Teplice,Hudcov 1 9:51

Teplice,Hudcov,Výšina 1 9:53

Teplice,Hudcov,Panorama 1 9:54

Teplice,Øetenice,V Bøízkách 1 9:55

Teplice,Øetenice,sídlištì 1 9:56

Teplice,Øetenice,Perla 1 9:57

Teplice,,Nemocnice 1 9:59

Teplice,,Mariánský dvùr 1 10:00

Teplice,,Zámecká zahrada 1 10:01

Teplice,,Alejní 1 10:03

Teplice,,Benešovo námìstí 1 10:05

Teplice,,Hotel de Saxe 1 10:07

Teplice,,Hlavní nádraží 1 10:09

Teplice,,Mánesovo námìstí 1 10:11

Teplice,,Novosedlická 1 10:13

Novosedlice,,Míru 1 10:15

Novosedlice,,pošta 1 10:16

Novosedlice,,høbitov 1 10:17

Dubí,,Lesní brána záv. 1 10:18

Dubí,,Lesní brána køiž. 1 10:19

Dubí,Pozorka,sklárna 1 10:20

Dubí,Pozorka,pošta 1 10:21

Dubí,,Rudolfova hu� 1 10:22

Dubí,,èerpací stanice 1 10:24

Dubí,,Ruská 1 10:25

Dubí,,Mìstský úøad 1 10:26

Dubí,,škola 1 10:27

Dubí,,kostel 1 10:28

Dubí,,láznì 1 10:30

Bezplatný pøestup na linku 134

Dubí,,žel.st.                        10:33

Dubí,,žel.st.                         7:47 Bezplatný pøestup na linku 124

Pøíjezd vlaku v 15:46 hod. z Moldavy

Pøípoj :

linka 123

Dubí,,žel.st - odjezd v 16:10 hod.
dále po své trase jako linka 123
odjezd z Dubí,,láznì v 16:15 hod.


	Stránka 1

